
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

Про затвердження складу 
екзаменаційних комісій ФТ'Р

НАКАЗ

м. Одеса № 01 - 02-  № 0

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки відповідно до навчального плану на 2023-2024 н.р.

НАКАЗУЮ:

1. Для проведення захисту випускних робіт здобувачів вищої освіти 2 року 
навчання другого (магістерського) рівня факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки з спеціальності 172 Телекомунікації та радіотехніка у 2023-2024 
н.р. створити екзаменаційні комісії у складі:

Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:

Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії:

ЕК № 1
Соломко О.В. -  к.т.н., с.н.с., начальник Південної 
філії ДП «Український державний центр радіочастот» 
Кольцова О.С. - кт.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій» 
Рожновський М.В. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних: систем та технологій»
Баляр В.Б. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних: систем та технологій»
Бевз Т.М. -  фахівець 1 категорії кафедри 
«Радіоелектронних; систем та технологій»

ЕК № 1
Салабай О.В. -  к.т.н., доцент, представник 
Національної ради України з питань телебачення та 
радіомовлення у Одеській області 
Орєшков В.І. - к.т.н., в.о. завідувача кафедри «Систем 
електронних комунікацій»
Нікітюк Л.А. -  к.т.н., завідувачка кафедрою 
«Комп’ютерної інженерії та інформаційних систем» 
Патлаєнко М.О. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій»



Секретар комісії: Юрьева О.В. -  викладач кафедри 
«Комутаційних систем: електронних комунікацій»

Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:

професор, завідуючий 
систем електронних

ЕК № З
Тернавський А.Г. -  начальник ЦТОЕ-5 «Атраком», 
м. Одеса
Ложковський А.Г. - д.т.н. 
кафедрою «Комутаційних 
комунікацій»
Сідень С.В. -  к.т.н., в.о. завідувача кафедри 
«Радіоелектронних систем та технологій»
Степанов Д.М. - к.т.н., доцент кафедри 
«Комутаційних систем електронних комунікацій» 
Смаглюк Т.В. -  завідувач лабораторіями кафедри 
«Комутаційних систем електронних комунікацій»

Голова комісії:

Заст. голови комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:

ЕК № 4
Мещеряков В.І. -  д.т.н., професор кафедри 
«Автоматизовані системи моніторингу
навколишнього середовища та інформатики» 
Одеського державного екологічного університету 
Воробйова О.М. -  к.т.н., в.о. завідувача кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»
Тігарєв А.М. -  к.т.н., доцент кафедри «Автоматизації 
та комп’ютерно-інтегрованих технологій»
Стопакевич А.О. -  к.т.н., доцент кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»
БессчотноваГ.І. -  фахівець 1 категорії кафедри 
«Автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих 
технологій»

2. Захист випускних атестаційних робіт провести у термін з 22 січня по 31 
січня 2024 року за очною або дистанційною формою.

Підстава: доповідна в.о. декана факультету Телекомунікацій 
радіотехніки Флейти Ю.В.

та

3. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на в.о декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Флейту Ю.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


